

## **Birch BGM Søgade, Ans ApS**

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 39457385

### **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.02.2020

---

**Thomas Bøgild-Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Birch BGM Søgade, Ans ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39457385

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Bettina Dahlmann Birch

## Revisor

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33771231

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været drift af tankstation og tilhørende vaskehal. Dette er i regnskabsåret solgt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 682 kr., og anses af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>92.191</b>	<b>42.047</b>
Personaleomkostninger	1	(21.316)	(25.359)
Af- og nedskrivninger		(49.335)	(7.718)
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.540</b>	<b>8.970</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(20.858)	(25.934)
<b>Resultat før skat</b>		<b>682</b>	<b>(16.964)</b>
Skat af årets resultat	3	0	3.000
<b>Årets resultat</b>		<b>682</b>	<b>(13.964)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		682	(13.964)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>682</b>	<b>(13.964)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	2.009.701
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>2.009.701</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.009.701</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145	6.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.263	0
Udskudt skat		3.000	3.000
Andre tilgodehavender		6.463	25.363
Periodeafgrænsningsposter		0	24.949
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212.871</b>	<b>59.650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.594</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>218.465</b>	<b>59.650</b>
<b>Aktiver</b>		<b>218.465</b>	<b>2.069.351</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(13.282)	(13.964)
<b>Egenkapital</b>		<b>36.718</b>	<b>36.036</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.338.838
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>1.338.838</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	104.386
Bankgæld		0	32.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	185.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.562	358.834
Anden gæld		175.185	12.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.747</b>	<b>694.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>181.747</b>	<b>2.033.315</b>
<b>Passiver</b>		<b>218.465</b>	<b>2.069.351</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(13.964)	36.036
Årets resultat	0	682	682
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(13.282)</b>	<b>36.718</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	20.768	23.985
Andre omkostninger til social sikring	548	126
Andre personaleomkostninger	0	1.248
	<b>21.316</b>	<b>25.359</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.085
Renteomkostninger i øvrigt	10.944	12.389
Øvrige finansielle omkostninger	9.914	12.460
	<b>20.858</b>	<b>25.934</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(3.000)
	<b>0</b>	<b>(3.000)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.017.419
Tilgange	621.195
Afgange	(2.638.614)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.718)
Tilbageførsel ved afgang	7.718
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	104.386
	<b>104.386</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bettina Birch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
